Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

AUTÓGRAFON“ 242/2018
Projeto de Lei Complementar nº 78/2018

Autoria do Executivo Municipal

REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 1.643, DE 30 DE SETEMBRO DE 1965,
QUE DISPÓE SOBRE REVERSÃO DE TERRENO NO LOTEAMENTO
PARQUE RIBEIRÃO PRETO, PARA CONSTRUÇÃODE PRESÍDIO.

A CÁMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, NA FORAM DA LEIL
APROVA:

Art. 1". Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei Municipal nº 1.643, de 30
de setembro de 1965, que dispõe sobre a reversão de terreno no loteamento

Parque Ribeirão Preto, para construção de presídio, conforme informações
no processo administrativo 2018.0236985.

Art. 2º. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Ribeirão Preto, 5 de dezembro de 2018.

6 oz, “

IGOR LIVEIRA
"“ Presidente